



امام خمینی(ره):

این وظیفه ای است الهی وظیفه ای است ملی وظیفه ای است انسانی وظیفه ای است که ما باید به آن عمل بکنیم همه مان باید در انتخابات شرکت بکنیم .

شنبه ■ ۴ اردیبهشت ۱۴۰۰ ■ ۱۱ رمضان ۱۴۴۲



رهبر معظم انقلاب:

علاج دردهای مزمن کشور در پرشوری انتخابات و حضور عمومی مردم و انتخاب اصلح و مناسب در انتخابات ریاست جمهوری است.

شماره سیزدهم ■ خبرگزاری رسا ■



عارف می آید و شایستگی ریاست جمهوری دارد



عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی درباره نگاه اصلاح طلبان به کاندیداتوری محمد رضا عارف گفت: آقای عارف یقیناً نامزد انتخابات ۱۴۰۰ می شود و عزم او برای اعلام کاندیداتوری جزم است. آقای عارف وزارت و معاون اولی رئیس جمهور را در کارنامه دارد بنابراین از شایستگی و کفایت لازم برای احراز جایگاه ریاست جمهوری برخوردار است.



سعید جلیلی اولین دوگانه انتخابات را کلید زد



جلیلی در توییت نوشت: از «سرهنگ و حقوقدان» تا جنگ و مذاکره؛ دو قطبی‌های موهومی که برای فریب مردم ساخته می‌شود. مذاکره یا جنگ؟ مشخص است کسی جنگ را انتخاب نخواهد کرد. جریان انقلابی با ایجاد دوگانه‌های واقعی مورد نیاز مردم نظیر عدالت یا فساد، دوگانه‌های واهی جریان تردید را از میان ببرد.



مکاتبات ظریف با رهبر انقلاب در مورد انتخابات



قاسم میرزایی گفت: آقای ظریف در مکاتباتش با رهبری و هم در اظهاراتش چندین بار قسم و آیه آورده است که نخواهد آمد؛ البته ممکن است بعدها جاهایی سفارش کنند یا فشار بیاورند که ایشان بیاید و ممکن است اتفاق بیفتد اما تا امروز حداقل خودشان این کار را نکرده است.



اعلام موجودیت پویش دعوت از «آیت‌الله رئیسی»



سایت رجانیوز ضمن اعلام خبر راه افتادن پویش دعوت از «حجت الاسلام رئیسی» برای ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری نوشت: پویش دعوت از سیدابراهیم رئیسی توسط جمعی از فعالین دانشجویی و استادی حامی وی در دانشگاه تهران راه اندازی شد.



ظریف تنها ناجی اردوگاه اصلاح طلبان است



وکیلی نماینده اصلاح طلب مجلس دهم گفت: شاید ظریف تنها گزینه‌ای باشد که بتواند اردوگاه مایوس اصلاح طلبان را امیدوار و جمع آنها را حفظ کند.

آغاز به کار پویش ملی «نامه ایرانیان به رئیس جمهور سیزدهم»



پویش ملی «نامه ایرانیان به رئیس جمهور سیزدهم» طی مراسمی در خبرگزاری فارس و با حضور رئیس و معاونین سازمان بسیج استادی کشور به صورت رسمی آغاز به کار کرد. این پویش به همت نهضت استادی بسیج راه‌اندازی شده و قرار است با همکاری خبرگزاری فارس نامه‌ها و خواسته های استادان، دانشجویان، زنان و دانش آموزان و اقشار مختلف مردم را جمع آوری کرده و در آغاز دولت سیزدهم به رئیس جمهور منتخب تحویل دهد. بر همین اساس بسیج استادی در استان‌های مختلف با همکاری دفاتر استانی خبرگزاری فارس در راستای اهداف این پویش حرکت خواهند کرد. گفتنی است بسیج استادان ایران اسلامی پس از بررسی های لازم به ۱۴۰۰ نامه برگزیده اقشار مختلف جوایز نفیسی اهداء خواهد کرد.



ردصلاحیت ظریف یعنی کاهش مشروعیت نظام!

بایگه خبری جماران که با بودجه اختصاص یافته بیت المال به موسسه حفظ آثار و نشر ارزش های امام راحل اداره می شود و همواره در خدمت اهداف سیاسی اصلاح طلبان بوده است با انتشار یک یادداشت تلگرامی، تنها راه بهبود وضع فعلی تغییر نگاه حاکمیت به مسائل بین المللی و تنش زدانی دانسته است. در این مطلب با قهرمان سازی از ظریف و قطعی دانستن پیروزی او، کاندیداتوری وزیر خارجه روحانی یک وظیفه عقلی و شرعی نامیده شده که اگر او رد صلاحیت شود، این موضوع تحریم انتخابات و کاهش مشروعیت نظام را به همراه خواهد داشت. این عبارات یعنی تهدید صریح شورای نگهبان و بالتبع نظام اسلامی که اصلاح طلبان ید طولایی دارند و البته



نامه سرگشاده تاجزاده به ابراهیم رئیسی درباره انتخابات ۱۴۰۰

تاجزاده، فعال اصلاح طلب در نامه‌ای سرگشاده به رئیس قوه قضاییه درباره ضرورت لغو تحریم‌ها و انتخابات آزاد سخن گفت. تاجزاده نوشت: اخیراً در نقد تلاش دولت برای احیای برجام گفتید: اگر آن قدری که برخی آقایان جلسه گذاشتند که از غربی‌ها امتیاز بگیرند، برای رفع موانع تولید وقت می‌گذاشتند، خیلی از مشکلات حل شده بود و بسیاری از کارخانجات تعطیل فعال شده بود. او ادامه داد: سخنی که واجد چند خطای مهم و مزمن است و تا اصلاح نشود، ایران در مسیر توسعه و پیشرفت قرار نمی‌گیرد و ایرانیان به رفاه و آزادی و کرامت انسانی دست نخواهند یافت. جنابعالی به خطا تلاش برای رفع تحریم‌های ظالمانه امریکارا تلاش برای اخذ "امتیاز" از غرب می‌خوانید، حال آنکه وظیفه هر دولتی شکستن حلقه محاصره علیه کشور است و اینکه بکوشد حقوق و اموال ملت را از حلقوم تحریم‌گران بیرون کند. نام این اقدام محاصره‌شکنی است نه امتیازخواهی.



کاندیداتوری سیدحسن خمینی به جایگاهش آسیب می‌زد

ناصر ایمانی کارشناس و تحلیلگر مسائل سیاسی در گفتگو با خبرگزاری تسنیم به تشریح فضای حاکم بر انتخابات‌های ایران و بیان وضعیتی که ممکن است در انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ پیش بیاید، پرداخت و گفت: در مورد سیدحسن آقای خمینی ممکن است دلایل مختلفی وجود داشته باشد که ما نمی‌دانیم، اما آن دلایلی که ما می‌توانیم حدس بزنیم این است که باتوجه به شایسته امام خمینی(ره) و بیت ایشان، بهتر بود که ایشان وارد صحنه انتخابات نشوند و آسیب نبینند. خب بالاخره ایشان به صحنه انتخابات می‌آیند، یا ردصلاحیت می‌شد که خوب نبود. یا ردصلاحیت نمی‌شد، اما نمی‌توانست رای بیاورد که باز هم خوب نبود. یا اینکه رای می‌آورد، اما دوره ریاست‌جمهوری‌ای را طی می‌کرد که مورد اتهام‌های بسیار قرار می‌گرفت. چرا که وضعیت کشور مستعد این وضعیت است. در نتیجه این نیز به ایشان آسیب می‌زد.



استفاده انتخاباتی از مذاکرات خیانت است

دبیرکل حزب ندای ایرانیان گفت: بهره برداری انتخاباتی از مذاکرات وین به حراج گذاشتن امنیت ملی است و هر کسی چنین هدفی داشته باشد، به امر غیر قابل بخششی فکر کرده و بهره برداری سیاسی انتزاعی از مقوله منافع ملی و امنیت ملی خیانت محسوب می‌گردد. هر کس که امروز به انتخابات نه بگوید خدمتی به ایران و آینده آن نکرده است. با همه دلخوری‌ها، گلابه ها،مدیریت بد، فساد، تبعیض، نابرابری، عدم تحقق عدالت اجتماعی، دروغ‌ها، غیبت‌ها، تهمت‌ها، ناجوانمردی های مدیریتی، پشت پا زدن به حقوق حقه ملت و نادیده گرفتن آن که بنده تمامی این موارد را قبول دارم و می‌توانم برای آن ساعت‌ها صحبت کنم و ده‌ها کتاب از درون آن بیرون بیاورم باید بگویم که امروز نظام سلطه و استعمار در برابر ما صف‌آرایی کرده است و من نگرانم که ماجرای عصر مشروطه دوباره تکرار شود.

ظریف کاندیدای اصلی اصلاحات نیست

سید حسین نقوی حسینی گفت: مسیر انتخابات برای اصلاح طلبان بیچ در بیچ شده است. به نظر می‌رسد آنها بعد از منتفی شدن نامزدی سیدحسن خمینی، سراغ ظریف رفته اند اما کارشناسان و فعالان سیاسی معتقدند ظریف نامزد اصلی جریان اصلاحات نیست.



توصیه پزشکیان به شورای نگهبان درباره انتخابات

مسعود پزشکیان، نماینده مردم در مجلس با اشاره به نقشی عملکرد شورای نگهبان در مشارکت مردم در انتخابات گفت: حلقه را خیلی تنگ نکنند، زیرا هر یک از بازیگران در صحنه رقابت‌ها سهمی در بازار و مردم دارند و هر چقدر این بازیگران کاهش یابند، فضای انتخابات سرد می‌شود.



نمره قبولی کاندیدای احتمالی انتخابات به دولت روحانی

محسن رهامی، فعال سیاسی اصلاح طلب و کاندیدای احتمالی ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ در یک گفتگوی زنده اینستاگرامی گفت: دولت روحانی، سالم‌تر از دولت‌های قبل بود. هشتاد درصد این دادگاه‌هایی که تشکیل می‌شود مربوط به قبل از دوره روحانی است. به دولت روحانی نمره قبولی می‌دهم.



نتیجه بررسی صلاحیت داوطلبان میان دورهای مجلس

طبق ماده ۵۲ قانون انتخابات مجلس و تبصره‌های آن، مرحله رسیدگی به شکایت داوطلبان ردصلاحیت شده توسط هیات های اجرایی و همچنین بررسی صلاحیت داوطلبان توسط هیات نظارت استان، به مدت ۲۰ روز و پس از کسب نظر از هیات مرکزی نظارت، مراتب تأیید یا ردصلاحیت در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۹ ابلاغ می‌گردد.



ظریف طرفداران جدی دارد

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران با بیان اینکه برخی با تصور کاندیداتوری ظریف به او حمله می‌کنند تأکید کرد: ظریف در فضای سیاسی ایران طرفدارانی جدی دارد و آمدن به تصمیم خودش است.

